






arija JI Cetinje

From:
Sent:
To:

javniizvrsiteljcetinje@gmail.com
subota, 09. mart 2024. 18:27
'Jovan.lvanovic'; info@novabanka.me; izvrsenja@addiko.com;
izvrsenja@adriaticbank.com; izvrsenja@ckb.me; izvrsenja@erstebank.me;
izvrsenja@lovcenbanka.me; izvrsenja@nlb.me; izvrsenja@ucbank.me;
jit@prvabankacg.com; milosjovicevic@prvabankacg.com;
platnipromet@prvabankacg.com; podrska.komercUali@hb.co.me;
rade.prelevic@zapadbanka.me
vidak.latkovic@t-com.me
I.br.1433/2017
20240308115009.pdf

Cc:
Subject:
Attachments:

Zakljucak od 08.03.2024 Posl.br.l.br.1433j2017

lzvrsnl duznici:2_NEBOJSA IVEUA, ZMAJEVA BB, Cetinje, JMBG: 0301962153763, 4. NIKOLA LATKOVIC,
GRAHOVSKA I, Cetinje, JMBG: 1402968250013

M IZVRSNIH DUZNIKA I KOJI SU GRESKOM
IRANI.

Molim vas da bez odlaganja DEBLOKIRATE racune izvrsnit: duznlka.

S postovanjem.

Kancelarija Javnog Izvrsitelja Cetinje

-:'"n._ ,

Kancelarija: Ulica Baja Pivljanina br. 127. 8 I 250 Prijestonica Cetinje

tel/fax. 041/241- 3 15

mob. 067/041-144
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CRNA GORA
jAVNI IZVRSITELj
VIDAK LATKOVIC
Bajova 127, ulaz l/stan 5, Prijestonica Cetinje
tel: 041241315, mob: 067041144, email:
vidak.latkovic@t-com.me,

Pos. Br. l.br.1433/2017

javni izvrsitelj Vidak t.atkovle. postupajucl u lzvrsno] stvari izvrsnog povjerioca "FOLDANA
FINANCIAL" 0.0.0. Podgorica. adr, Cetinjska br. 11, The Capital plaza, PIB: 03302709, koga zastupa adv.
Valentina Dujovic Radulovic, ul. Spira Mugose br. 4, Podgorica, protiv izvrsnih duznika: R

:

ZAKLjUCAK 0 OBUSTAVI IZVRSENjA

NALAZE SE navedenim poslovnim bankama i to: AD "Crnogorska komercijalna banka" Podgorica, AD
"Prva banka Crne Gore-osnovana 1901. godine" Podgorica, AD "NLB banka" Podgorica, AD "Hipotekarna
banka" Podgorica, AD "Komercijalna banka" Budva, AD "Erste bank" Podgorica, AD "ADDIKO Bank"
Podgorica, .Lovcen Banka" AD Podgorica, "Universal Capital Bank AD" Podgorica, "Zapad banka" AD
Po_Q_gorica.Nova banka AD podgorica i ZIRAAT BANK MONTENEGROAD PODGORICA i "podgor;cka banka"
AD Podgorica. da bez odlag.anja uklone ZABRANU sa svih tekuclh i svih drugih racuna, ukljucujuci i
devizne racune izvrsnoq duznlka
4. NIKOLA LATKOVIC

Cetinje, 08.03.2024

/

Pouka 0 pravnom lijeku:
Protiv ovog zakljucka nije dozvoljen prigovor shodno c1.8. ZIO.

jAVN,,1IZVR~ELj
V' - Lctfkovic
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Tamara Jurisevic

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

vidak.latkovic@t-com.me
ponedeljak, 18. mart 2024. 14:39
Tamara Jurisevic
lzjasnjenje na prituzbu Nikole t.atkovica
20240318143224.pdf; 20240318141814.pdf

Postovana inspektorka Jurisevic,

U vezi sa navodima iz pritufbe na moj rad izv. duznika Nikole tatkovica iz Cetinja, a nakon detaljnog uvida u spis
predmeta, obavjestavarn Vas da zapravo nije ni nastao propust u radu.!!l2~ kaneelarija, vei: poslovne banke koja je
sprovodila rjesen]e 0 izvrsenju ito na naansto su rrlOji saradnici dostavili rjesenje 0 izvrsenju od dana 17.11.2017.
godine (ponovoljena dostava zbog eventualno novih racuna), sa NAPOMENOM da se isto ima sprovesti samo
prema duzniku , dok prema preostala tri duznika, medu kojima je i pritufilac, ne treba sprovoditi
rjesen]e blokadom racuna, a kako je ranije ukinuto rjesenje prema njima od strane suda. Stoga, iako propust nije
nastao kod nas, mi smo primili stranku i odmah reagovali na nacin sto smo poslali nalog svim bankama da se izvrsi
deblokada racuna i to dana 9.3.2024. godine. Dakle, u ejelosti odbaeujem navode 0 bilo kojoj zloupotrebi iii krsenju
propisa, a naglasavarn da duzniku nije ni nastala steta jer nije nista ni naplaceno.

o svemu navedenom dostavljam dokaze u prilogu.

Ostajem na raspolaganju za dodatna pojasnjenja.

5 postovanjern,

" Vidak Latkovic
Javni izvrsitelj za podrucje Osnovnog suda u Cetinju
Predsjednik Komore javnih izvrsitelja erne Gore
Bejove 127,812S0 Prijestonica Cetinje
Tel 041241315
Web https:!!www.javni-izvrsitelji.me!
Email vidak.latkovic@t-com.me



Tamara Jurisevic

Subject:

Nikola Latkovic <pedagog@os-Ipodred.edu.me>
subota, 09. mart 2024. 09:32
Momir Jaukovic; Tamara Jurisevic; Marijana Jankovic; komora@javni-izvrsitelji.me;
od.ct@sudstvo.me
Prijava zbog zloupotrebe polozaje Javnog izvrsitelja

From:
Sent:
To:

Postovani, Podnosim prijavu zbog zloupotrebe polozaja javnog izvrsitelja Vidaka t.atkovica sa Cetinja i ugroravanje
egzistencije hronicno bolesnog gradanina.
Naime, bez bilo kakvog obavjestenja od strane javnog izvrsitelja i Hipotekarne banke Podgorica, dana
08.03.2024.god. uslijedila je blokada mojeg racuna i kartice i tom prilikom otimanja mojih sredstava.
Zioupotreba javnog izvrsitelja se ogleda u nepostovanju sudske presude br
https://sudovi.me/osct/odluka/271085.

Postovani, ocekujern vase postupanje po sluzbeno] duznosti.
Hvala!

Podnosilac:
Nikola M. tatkovic
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Kancelarija JI Cetinje

From:
Sent:
To:

javniizvrsiteljcetinje@gmail.com
srijeda, ~rnart 2024. 13:54
info@novabanka.me; izvrsenja@addiko.com; izvrsenja@adriaticbank.com;
izvrsenja@ckb.me; izvrsenja@erstebank.me; izvrsenja@lovcenbanka.me;
izvrsenja@nlb.me; izvrsenja@ucbank.me; jit@prvabankacg.com;
milos.jovicevic@prvabankacg.com; platnipromet@prvabankacg.com;
podrska.komercijali@hb.co.me; rade.prelevic@zapadbanka.me
vidak.latkovic@t-com.me
Rjesenje od 17.11.2017 Posl.br.I-1433/2017
20240306134700.pdf

Cc:
Subject:
Attachments:

Rjesenje od 17.1k2P,J7 Posl.br.I-1433/2017_-
Izvrsnl duinik 1.

NAPOMENA: NESPROVODITINA OSTALATRI DUZNI~...

Molim vas da bez odlaganja SPROVEDETEgore navedeno rjesen]e,

S posrovanjem,

Kancelarija Javnog lzvrsitelja Cetinje

Kancelarija: Ulica Baja Pi vljanina br. 127. 81250 Prijestonica Cetinje

tel/fax. 041/241-315

mob. 067/041-144
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CRNA GORA
JAVNIIZVRSITELJ
VIDAK LATKOVIC
Bajova 127. ulaz l/stan 5. Prijestonica Cetinje
tel: 041241315. mob: 067041144.
email: vldak.Iatkovlcgpt-corn.rne,
RAD SA STRANKAMA: 09.00 - 12.00
Pos. Br. l.br.1433/2017
javni izvrsitelj Vidak t.atkcvlc, postupajuCi u izvrsnoj stvari izvrsnog povjertoca ERSTE BANKA AD,
STUDENTSKA, Podgorica, koga zastupa AOD IUSTITIA adv. Vladan S. Bojic, Svetlane Kane
Radevic 3, Podgorica. protiv izvrsnih duinika: 1.

2. 3.
4. NIKOLA LATKOVIC,

vrijednost spora 10,464.82 €, u skladu sa cl. 18 Za i
k u ostavljenom roku nije izmirio obavezu, donie je

,
--- --I ~NI\ CORA

; j \ \ \) I r ZVRSITELJ

f . J)AK LATKOVIC

I -
CI:-IIN]E

RJESENJE0 IZVRSENJU

I USVAJA SE PRIJEDLOG ZA IZVRSENJE, na osnovu lzvrsne isprave - presude Osnovnog suda u Cetinju
poslovne oznake radi namirenja novcanoq potrazivanja izvrsnoq
povjerioca u iznosu od 10,464.82 €, pa se
II ODREOUJE IZVRSENJE NA SREDSTVIMA NA RACUNU IZVRSNOG DUZNIKA koja nisu izuzeta od
lzvrsenja, shodno cl. 136 ZIO, te NALAZE navedenim poslovnim bankama ito:

kod Crnogorska komercijalna banka
kod Crnogorska komercijalna banka

NLB banka AD
kod NLB banka AD
kod Erste Bank A.D. Podgorica

kod Erste Bank A.D. Podgorica

kod Hipotekarna banka kod
kod NLB banka AD kod
kod NLB banka AD kod
kod NLB banka AD kod
kod NLB banka AD kod
kod LOVCEN BANKA AD

kod Crnogorska komercijalna banka
kod NLB banka AD
kod Erste Bank A.D. Podgorica

kod Erste Bank A.D. Podgorica
ociete Generale Bank Montenegro AD

kod Societe Generale Bank Montenegro AD

kod Crnogorska komercijalna banka
kod Hipotekarna banka
kod NLB banka AD
kod NLB banka AD
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